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Når man læser om alle Pippis og Emils og Grynets og Ronjas utrolige oplevelser i Astrid Lindgrens bøger, så
tror man, at hun har haft det lige så sjovt, da hun selv var barn.

 Og det har hun faktisk også! I bogen får du historien om alt det herlige og vilde, Astrid selv oplevede sammen
med sine søskende. De leger ’jorden-er-giftig’ i køkkenet, klatrer på taget, hopper i høet, laver
savsmuldshuler. Det er det rene eventyr at læse om. Bogen fortæller også, hvordan Astrids egne oplevelser
genspejles i alle hendes mange elskede børnebøge, og giver en nøgle til nye læseoplevelser med alle
klassikerne. Desuden er bogen en lille rejseguide til de oplevelser, man kan få ved at rejse til Småland og se
Lindgrens egen verden - mange af de magiske miljøer findes stadig, og man finder dem nemt, også
Sodavandstræet, ved hjælp af kort, fotos og vejbeskrivelser. Der er masser af fotos, kort, oversigter og frem
for alt meget stemningsfulde tegninger af Eva Eriksson. Velegnet både til højtlæsning, selvlæsning, som
turbog og i undervisningssammenhænge. For børn fra 6 til 12 år og alle Lindgren-fans.

 Websitet anvender cookies til at huske dine indstillinger, statistik og at målrette annoncer.  Websitet anvender
cookies til at huske dine indstillinger, statistik og at målrette annoncer.  Det meste af inventaret fra Astrid
Lindgrens barndom findes stadig på … På denne side kan du læse vejledningen for faget dansk.  Astrid
Lindgren modtog i 1958 den internationale H.  Andersen-medalje, også kaldet børnelitteraturens Nobelpris.
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  Læs mere om cookies OK Bøkene til Astrid Lindgren er solgt i over 100 millioner eksemplarer på
verdensbasis, og de er blitt oversatt til nærmere 90 språk i 100 land.  Astrid Lindgren er en af de forfattere i
Verden, der har formået at tale direkte til børn og beskrive barndommen, der hvor legen og fantasien regerer. 
Denne information deles med tredjepart.  Gården Näs på Prästgårdsgatan 24 lidt nord for centrum er en anden
af Vimmerbys seværdigheder.  Denne information deles med tredjepart.  Astrid Lindgren modtog i 1958 den
internationale H.  Astrid Lindgren er en af de forfattere i Verden, der har formået at tale direkte til børn og
beskrive barndommen, der hvor legen og fantasien regerer.  Websitet anvender cookies til at huske dine
indstillinger, statistik og at målrette annoncer.  og var nok Sveriges mest elskede og prisbelønnede forfatter. 
Vejledningen indeholder blandt andet en beskrivelse af undervisningens tilrettelæggelse og indhold og en
uddybning af fagets kompetenceområder.  Gården Näs på Prästgårdsgatan 24 lidt nord for centrum er en anden
af Vimmerbys seværdigheder.  Læs mere om cookies OK Bøkene til Astrid Lindgren er solgt i over 100
millioner eksemplarer på verdensbasis, og de er blitt oversatt til nærmere 90 språk i 100 land.

  Det meste af inventaret fra Astrid Lindgrens barndom findes stadig på … På denne side kan du læse
vejledningen for faget dansk.  Astrid Lindgren er en af de forfattere i Verden, der har formået at tale direkte til
børn og beskrive barndommen, der hvor legen og fantasien regerer.  Astrid Lindgrens forfatterskab begyndte
med historierne om Pippi, og hun nåede at skrive 125 bøger mv. 


